UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT                              Phú Thọ, ngày         tháng  01   năm 2026

THÔNG BÁO
Đăng tải Danh sách đăng ký hành nghề của Trung tâm Y tế

khu vực Kim Bôi trên Trang thông tin điện tử Sở Y tế tỉnh Phú Thọ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Quyết định số 06/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Y tế tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ hồ sơ số H44.22-260112-180051 về việc đăng ký hành nghề của
của Trung tâm Y tế khu vực Kim Bôi (địa điểm hoạt động: Khu Sào, xã Kim Bôi,
tỉnh Phú Thọ) ngày 12/01/2025.

Sở Y tế thông báo:
1. Đồng ý đăng tải danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

Trung tâm Y tế khu vực Kim Bôi  theo đề nghị của cơ sở (có danh sách kèm theo) trên
Trang thông tin điện tử Sở Y tế tỉnh Phú Thọ tại địa chỉ: https://soyte.phutho.gov.vn.

2. Người đứng đầu cơ sở, người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật và
các cá nhân liên quan của Trung tâm Y tế khu vực Kim Bôi hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, hợp pháp của các nội dung trong Danh
sách đăng ký hành nghề nêu trên, đồng thời phải thực hiện đúng các quy định về
đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh theo quy định tại các Điều 36, 37 và
38 của Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 và các Điều 27, 28 và 29
của Nghị định số 96/2023/NĐ-CP của Chính phủ và các quy định hiện hành khác
liên quan đến hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế thông báo để Trung tâm Y tế khu vực Kim Bôi và các tổ chức, cá
nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ Sở (để b/c);
- Phòng BHYT&CNTT (để đăng tải trên
Website SYT);
- TTYT KV Kim Bôi (thực hiện);
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tiến

https://soyte.phutho.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:20:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:41:47+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:41:48+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:41:55+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Y tế<soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!